Systemhaus für Antriebstechnik
Motoren w Regler w  Steuerungen
AC Servomotor
Baureihe EMX
Synchron-Servomotoren
- mit und ohne Geber -
Energieeffizient und kostengünstig
AC Servomotor Baureihe EMX

Tel.: +49 (0) 6128 9755-0 w Fax: +49 (0) 6128 9755-55 w info@a-drive.de w www.a-drive.de
11
Bestellschlüssel:
EMX 10 A M A
Servomotor Nenn-
leistung Einspeisung Regelungsart Feedback
02 = 200W A = 200VAC M = Lage-,
Drehzahl-,
Drehmoment
-regelung
       A = Resolver
04 = 400W
08 = 750W D = 400VAC
        B = 17 Bit
        serieller Encoder
 10 = 1.0KW    E = Drehzahl-,
Drehmoment
und
Lageregelung
(mit Schnittstelle für
die Erweiterungs-
baugruppe)
 15 = 1.5KW
  20 = 2.0KW
  30 = 3.0KW
 50 = 5.0KW
 75 = 7.5KW
  1A =11KW
  1E =15KW
Ebenfalls erhältlich – als Ergänzung zu den Servomotoren:
Servoregler  Baureihe ProNet
Die neuen ProNet Servoregler verfügen über neue leistungsfähige Funktionen wie
Vorsteuerung (Feed-Forward) für die Stromregelung und Beschleunigung, sowie
Drehzahl- und Trägheitsmassenbeobachter.
Weitere Informationen und Details senden wir Ihnen gerne zu.
AC Servomotor Baureihe EMX
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 (0) 6128 9755-0 w Fax: +49 (0) 6128 9755-55 w info@a-drive.de w www.a-drive.de
12
A-Drive GmbH
Ziegelhüttenweg 4
D-65232 Taunusstein
Telefon: +49 6128 9755-0
Telefax: +49 6128 9855-0